
6 号

令和3年4月14日 　から　 まで

令和3年4月13日

17,619,148

1

入札結果表（委託業務）

市政だより印刷業務

企画政策部秘書広聴課の指定する場所

市政だより印刷(１ページあたりの単価契約）

契約検査課

第１回

14,598,144北斗印刷　株式会社 落札

入札参加者名

　落札業者名及び

　落札価格（税込）
円

入札価格（税抜き）

円

第３回

　業種

　業務担当課

　最低制限価格（税込）

会津若松市役所 契約検査課入札室

№

印刷業務

秘書広聴課

16,057,958

　入札場所

第２回

　契約方法

　契約担当課

　予定価格(税込）

制限付一般競争入札

会津若松市町北町大字始字深町６７番２号
北斗印刷　株式会社　代表取締役　清水　郁男

13,186,000

（契約金額）

円

 住所(契約相手方)

　委託業務名

　納入場所

　委託期間

　入札日時

令和3年5月1日号分～令和4年4月1日号分まで。（12回発行。）

令和4年3月31日

　　委託業務番号　第

午後1時15分

　業務概要
年間ページ数　32ページ（月平均）×12回×52,800部＝20,275,200ページ
執行予定数量　20,275,200ページ(総ページ数及び各号のページは、増減の可能性あり）


